
მიღება-ჩაბარების აქტი №1

თბილისი „31“ ივლისი 2019 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნმა, ერთის მხრივ სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის საფინანსო და ლოჯისტიკის
დეპარტამენტის უფროსის მოადგილემ ვახტანგ მაისურაძემ და მეორეს მხრივ ფიზიკურმა პირმა ივანე
მენთეშაშვილმა 2015 წლის 17 აგვისტოს №13 ბრძანებით დამტკიცებული
გამარტივებული შესყიდვის კრიტერიუმების განსაზღვრისა და გამარტივებული შესყიდვის ჩატარების წესის მე-
10 მუხლის მე-5 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად შევადგინეთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი
შემდეგზე:

ყაზახეთის რესპუბლიკის ბიუჯეტის კონტროლისა და შესრულების საანგარიშო კომიტეტის (Accounts Committee for
Control over Execution of the Republican Budget) ვიზიტთან დაკავშირებით, ფ/პ ივანე მენთეშაშვილმა 2019 წლის 29-30
ივლისს შემსყიდველს გაუწია ინგლისურ-რუსული თანმიმდევრული სათარჯიმნო მომსახურება. (CPV 79540000 -
სათარჯიმნო მომსახურება)

გაწეული მომსახურების ჯამური ღირებულება შეადგენს: 1’000.00  (ერთიათასი) ლარს, რომელიც მოიცავს ყველა
ხარჯს გადასახადების ჩათვლით.

სახელმწიფო აუდიტის სამსახური ანგარიშსწორებას განახორციელებს წინამდებარე აქტის გაფორმების
შემდგომ 10 კალენდარული დღის ვადაში.

ჩავიბარე: სახელმწიფო აუდიტის სამსახური
მისამართი: წმ. ქეთევან დედოფლის გამზირი №96
საბანკო რეკვიზიტები:,,სახელმწიფო ხაზინა“
ბ/კ TRESGE22;
ა/ა GE24NB0330100200165022
ს/კ:  202051956
საფინანსო და ლოჯისტიკის დეპარტამენტის
უფროსის მოადგილე /ვ.მაისურაძე/

გადავეცი: ფ/პ ივანე მენთეშაშვილი
მისამართი: ქ.თბილისი, ქ.წერეთლის პრ. 77, კორპ 5,
ბ.63
ბანკის დასახელება სს ,,თიბისის ბანკი“;
ბ/კ TBCBGE22
ა/ა GE76TB1810645063622480
პირადი ნომერი : 01006003049
/ი.მენთეშაშვილი/
ბ.63

........................................................./მ.ჯანდიერი/


		2019-07-31T13:13:03+0400


		2019-07-31T15:54:23+0400
	Vakhtang Maisuradze


		2019-07-31T17:05:31+0400
	STATE AUDIT OFFICE OF GEORGIA




